Peralba FITXA TÈCNICA
REGLETA DE CONNEXIO 10MM VERMELLA
MARCA
TEKOX
REF
TKXPRO10
EAN / GTIN
8429784234456
Especificacions tècniques
Amplada 119 mm
Amplada 119 mm
Classe d'inflamabilitat del material aïllant segons UL94 V2
Color Vermell
Intensitat de corrent nominal In 57 A
Material del cos aïllant Altres
mm 10
Nombre de pols 10
Nombre de punts de fixació per pol 1
Objecte Regleta de connexió
Placa de tancament necessària No
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Secció de conductor connectable 10~10 mm²
Secció de conductor connectable sòlid 10~10 mm²
Sense halògens Si
Temperatura d'operació 110~110 °C
Tensió de dimensionament 450 V
Tipus de connexió elèctrica 1 Connexió roscada
Tipus de muntatge Muntatge directe
Transparent No
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació